
  Красногорский футбол
  Протокол матча   Чемпионат 8х8_зима

  Дата и время проведения   27 марта 2024 21:00   Место проведения   Машиностроитель

  Губайлово   Трио

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

1 Арушанов Александр
Афанасьев Тимофей
Баринов Евгений

23 Батырев Артём
21 Бекназарян Михаил
56 Власкин Александр
8 Долженко Роман

Кизимов Евгений
Кирьянов Алексей
Клименко Владислав
Крылов Николай

6 Ларин Александр
13 Настаев Залим
89 Новиков Сергей
12 Папиров Сергей

Распопов Александр
17 Сидоровский Максим

Тарасов Тарас
26 Шумов Роман

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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